
Magistrát mě sta JIhlavy
smlouva zaevidována

Dodatek Č . I

_____

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod ev. Č . 1 164/ORM/2017 dne 21. 7. 2017 uzavřenédle
2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní tý kající se akce:

„ Oprava tří mostů v ul. Brně nská, Jihlava“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární mě sto J i h I a v a,
Se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
Ičo: 00286010
DIČ : CZ00286010
(dále též jako „ Objednatel‘ či ‚objednatel“ )

2. Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem: Osová7 17/20, 625 00 Brno
zápis v obchod. rejstříku Krajského soudu v Brně , oddíl C vlož ka 7545
zastoupený : Ing. Martinem Rehulkou, jednatelem
IČ O: 469 74 806
DIČ : CZ46974806
(dále též jako „ Zhotovitel“ či „ zhotovitel“ )

II. Ú VODNÍ USTANOVENĺ

Zhotovitel a objednatel (dále též jako „ smluvní strany“ ) uzavřeli dne 21. 7. 2017 smlouvu o dílo

Č . 1164/ORM/2017, jejímž předmě tem je provedení projektový ch a inž ený rský ch prací na akci
„ Oprava tří mostů v ul. Brně nská, Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2. S ohledem na přeruš ení prací na základě oznámení zhotovitele ze dne 13. 4. 2018 učině né
v souladu s Č l. II. odst. 4. smlouvy, a to z důvodu vzniku překáž ky, kterázpůsobila nemož nost

provedení díla v dohodnutém rozsahu a čase, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku Č . 1, který vznik překáž ky reflektuje a mě ní termíny plně ní uvedenéve smlouvě . Dále se
smluvní strany dohodly na rozš íření předmě tu díla o provedení statického posouzení mostu a
s tím souvisejícího provedení stavebně technického průzkumu.

lil. PŘ EDMĚ T DODATKU

S ohledem na vý š e uvedenésmluvní strany mě ní Č l. II. odst. 1. smlouvy tak, ž e původní textace
tohoto ustanovení se ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat, dodat a provést základní diagnostický
průzkum, studii zábradlí a osvě tlení mostu (Obsah studie: Návrh konstrukce a rastru
zábradlí (půdorys, pohledy), Návrh způsobu osvě tlení mostu — vý tvarné a technické
řeš eni Konstrukční detaily zábradlí a jeho kotven Vizualizace navrž eného řeš ení),
projektovou dokumentaci pro společné povolení a projektovou dokumentaci
pro provádě ní stavby, to vš e pro provedení stavby v této smlouvě uvedené, aby tato
dokumentace umož ň ovala vypsání zadávacího řízen! na zhotovitele této stavby, a to
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek a jeho
provádě c!ch právních předpisů, vš e v platném zně n zajistit inž ený rskou činnost pro
vydání společného povolen autorský dozor a činnost koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (dál též jako „ BOZP‘) v přípravnéfázi stavby.
Dále zhotovitel zabezpečí v rámci provádě ní předmě tu díla dle této smlouvy na své
náklady veš keré průzkumné práce a činnosti nutné pro splně ní díla tak, aby byla
zajiš tě na realizovatelnost stavby:

Oprava tří mostů v ul. Brně nská, Jihlava

Stránka I z 4



(dále též jako stavba)“

2. Dále smluvní strany mě ní Č l. II. odst. 2. bod b) smlouvy tak, ž e původní textace tohoto

ustanovení se ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ b) Dle nabídky zhotovitele ze dne 23. 6. 2017 doplně nénabídkou zhotovitele ze dne

2. 3. 2021.“

3. Dále smluvní strany mě ní Č l. II. odst. 2. bod f) smlouvy tak, ž e původní textace tohoto ustanovení

se ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ f) Inž ený rskáčinnost bude spočívat v zajiš tě ní veš kerý ch úkonů potřebný ch k vydání
vš ech nutný ch rozhodnuti, souhlasů, stanovisek a povolení nezbytný ch k vydání

společného povolení, popř dalš ích rozhodnuti, nutný ch k realizaci stavby zejména v

souladu se stavebním zákonem. Součástí bude záborový elaborát pozemků

dotčený ch stavbou slouž ící jako podklad pro objednatele k uzavření veš kerý ch
majetkoprávních smluv.“

4. Dále smluvní strany mě ní Č l. II. odst. 2. bod j) smlouvy tak, ž e původní textace tohoto ustanoven I
se ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ j) Počet vyhotovení pro objednatele —

- studie zábradlí a osvě tlení mostu
2 vyhotovení v tiš tě népodobě + lX digitálně na CD, DVD či jiném nosiči digitálních
informací (formát .pdf+.dwg), vš e pro objednatele

- projektovádokumentace pro společné povolení vč. dokladové části I vyhotovení
v tiš tě né podobě + Ix digitálně na CD, DVD či jiném nosiči digitálních informací
(pdf+dwg), vš e pro objednatele
a dále 2 vyhotovení v tiš tě népodobě pro přísluš ný stavební úřad

- projektovádokumentace pro provádě ní stavby
6 vyhotovení v tiš tě né podobě + Ix digitálně na CD, DVD či jiném nosiči digitálních
informací (formát .pdf+.dwg), vš e pro objednatele, a to včetně rozpočtů a vý kazů
vý mě r“

5. Dále smluvní strany doplň ují v Č l. II. odst. 5. smlouvy nový bod s následujícím zně ním:

„ - staticképosouzení mostu včetně potřebného stavebně technického průzkumu“

6. Dále smluvní strany mě ní Č l. III. odst. 1. bod 1.2. smlouvy tak, ž e původní textace tohoto
ustanovení se ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 1.2. Dokončení: do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1“

7. Dále smluvní strany mě ní Č l. III. odst. 2. smlouvy tak, ž e původní textace tohoto ustanovení se
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 2. Dílo bude splně no v souladu s tímto Č lánkem:
- dle bodu 1.2. - předáním a převzetím 2 pare studie zábradlí a osvě tlení mostu

(Obsah studie: Návrh konstrukce a rastru zábradlí (půdorys,
pohledy), Návrh způsobu osvě tlení mostu — vý tvarné a technické
řeš eni, Konstrukční detaily zábradlí a jeho kotveni, Vizualizace
navrž eného řeš ení) + Ix digitálně na CD, DVD či jiném nosiči
digitálních informací (formát .pdf + . dwg)

- předáním a převzetím 1 pare projektové dokumentace pro
společnépovolení vč. dokladové části + Ix digitálně na CD, DVD
Č i jiném nosiči digitálních informací (formát .pdf + . dwg) a kopie
kompletní ž ádosti o vydání společného povolení

Stránka2z4



- předáním a převzetím 6 pare projektovédokumentace pro
provádě ní stavby vč. rozpočtů a vý kazů vý mě r + Ix digitálně
na CD, DVD či jiném nosiči digitálních informací (formát .pdf +

• dwg)

- dle bodu 1.3. - dokončením stavby jako celku a vydáním kolaudačního souhlasu.

Součástí předání projektovédokumentace a její konkrétní části zpracovanéve lhůtě a
rozsahu dle této smlouvy budou i dokumenty obsaž enév Č l. II. této smlouvy.“

8. Dále smluvní strany mě ní Č l. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e původní textace tohoto ustanovení se
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 1. Cena díla je stanovena jako cena maximální. Je podlož ena nabídkou zhotovitele
ze dne 23. 6. 2017 a doplně nánabídkou zhotovitele z 2. 3. 2021. Sjednanácena díla
i vš echny její Č ásti obsahují veš kerénáklady a zisk Zhotovitele nezbytnék řádnému a
včasnému provedení vš ech smlouvou sjednaný ch činností. Sjednaná cena díla
obsahuje i předpokládanénáklady vzniklé vý vojem cen v národním hospodářství, a to
až do konce posledního dne lhůty pro dokončení díla sestávajícího se z níž e
uvedený ch Č ástí:

bez DPH
studie zábradlí a osvě tlení mostu 120.000,- Kč

projektovádokumentace pro územní řízení vč. průzkumný ch činností a inž ený rské
Č innosti pro územní řízení 440.000,- Kč

dodatek č. I - 440.000,- Kč

projektová dokumentace pro stavební povolení vč. průzkumný ch činností
a inž ený rskéčinnosti pro stavební a ost. povolení 220.000,- Kč

dodatek č. I - 220.000,- Kč

dodatek č. I
projektová dokumentace pro společné povolení vč. průzkumný ch činností
a inž ený rskéčinnosti pro společnépovolení

660.000,- Kč

projektovádokumentace pro provádě ní stavby 140.000,- Kč

dodatek Č . I — statické posouzení mostu včetně stavebně technického
průzkumu

156.000,- Kč

autorský dozor 65.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 1.141.000,- Kč

+ přísluš né sazba DPH dle zákona Č . 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni
zdanitelného plně ní.“

iv, zÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

Stránka 3 z 4



fl. —

c3r

Ostatní ustanoveni smlouvy timto dodatkem nedotčené se nemě ní a zůstávají vplatnosti

účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku Č . 1 se tento dodatek stávánedílnou souČ ástĺ smlouvy. Tento dodatek

Č . 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní ‚ ‘

(dále též jako „ zákon o registru smluV), a to včetně původní smlouvy a vš ech jejich dodatků.
Zhotovitel je o této skutečnosti srozumě n a souhlasí s ní.

4. Tento dodatek č. 1 nabý váplatnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejně ní smlouvy v registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajistí statutární mě sto Jihlava.

V.‘.‘

Projekční kancelář PRIS s

Mgr. Petr Ryš ka \ ‚ Ing. Martin Ř ehulka
namě stek prImatorky\P \I7 J jednatel

Stránka 4 z 4


